
EMO’dan 

Bugüne kadar kendisini “gelişmiş” olarak tanımlayan ülkeler, gelişmişliklerini sadece ekonomik 

tablolarla değil demokratik yöntemleri benimseme biçimleriyle de kısmen kabul ettirmişlerdi. Son 

yıllarda bu kategorideki ülkelerde, yönetim biçimlerinin daha otoriter bir hal aldığı, demokrasi, 

özgürlükler ve hukuk konularında oldukça geriye gittiği görüşü yaygınlaşmaktadır. Bugünlerde bu 

tespitlere uygun bir şekilde dünya genelinde özellikle Ortadoğu’da stratejik konumlanma 

savaşlarının son sürat devam ettiğine şahit oluyoruz.  

Türkiye içindeki gündemin çok hızlı değiştiği bir süreci ve bunun paralelinde ezberlerin bozulduğu, 

gündelik siyasetin seçmen desteği haritalarının değiştiğini gözlemliyoruz. Gençler, öğrenciler, 

çiftçiler ve toplumsal muhalefet güçleri seslerini daha gür çıkarıyor ama buna karşılık iktidarın 

devlet aygıtları ile bu sesleri susturmaya çalıştığına, iktidara yakın basının bu sesleri duymadığına 

tanıklık ediyoruz. Her ne kadar arka planını ve gidişatını bilemesek de barış için atılan adımlar 

elbette olumlu olarak not alınması gereken bir konudur. Diğer yandan; eşit hukuk, eşit yurttaşlık, 

basın özgürlüğü, düşünce özgürlüğü, ekonomik bölüşümde eşitlik, şeffaflık, tabana dayalı 

temsiliyet ve demokrasi vb. temel konularda gelişme olmaksızın varılacak bir barış ikliminin kalıcı 

ve anlamlı olması da çok olası görünmemektedir. 

 

YÖNETİM ve TEMSİLİYET 

Odamız, rutin faaliyetleri ve enerjinin kamusal bir konu olarak değil ticari bir alan olarak 

değerlendirilmesi ve mühendislik hizmetlerinin hak ettiği değeri ve düzenlemeleri görmemesine 

karşı meslek örgütü olmanın gerekliliği ile bu çerçevede kamuoyu bilgilendirmeleri yaptı. Diğer 

yandan komisyon çalışmaları ve yaklaşan dönemsel etkinliklerin hazırlık çalışmalarına devam 

edildi. Odamıza bağlı alanlardaki gelişmelere ve TMMOB bütünselliği içinde çalışmalarımız 

devam etti.  

EMO Samsun Şubesi`nde gerçekleşen Koordinasyon Kurulu Toplantısı sonrası Adana’ya 

dönerken, 6 Nisan 1997 tarihinde geçirdikleri trafik kazası sonucu yaşamını yitiren mücadele 

arkadaşlarımız; Tevfik Okumuş, İbrahim Atalı, Celal Polat ve Mehmet Aysan’ı aramızdan 

ayrılışlarının 28. yılında saygı ve özlemle anıldı. 

Oda Yönetim Kurulu, Nisan ayı içinde iki kez (5 Nisan 49/37 ve 21 Nisan 49/38) toplantı yaptı. 

Bursa Şubesine 5 Nisan tarihinde gerçekleştirilen ziyaret sonrasında Bursa Şubemiz ile de ortak 

toplantı yapıldı. 

24 Nisan günü Sinop’ta yapılması planlanan Nükleer santral II. Bilirkişi incelemesine ve 26 Nisan 

günü Sinop NKP tarafından düzenlenen mitinge Odamızı temsilen Yönetim Kurulu üyesi Alaattin 

Ali Yolcu ve Samsun Şube başkanı Adnan Korkmaz katıldı.  

Odamız meslek alanında önemli bir konu olan enerji fiyatları ile ilgili olarak 5 Nisan tarihinde ve 

elektrik kaynakları kazalar konusunda 22 Nisan tarihinde basın açıklamaları yapılarak Oda 

görüşlerinin kamuoyu ile paylaşılması sağlandı. 

 

KOMİSYONLAR 



Elektrik Mühendisleri Odası 49. Dönem Enerji Daimi Komisyonu`nun hazırladığı 2025 yılı Mart 

ayına ait Enerji İstatistikleri Raporu 10 Nisan tarihinde yayımlandı. Rapor, toplam kurulu gücün 

kaynak ve kuruluşları, tarifeler, perakende ve dağıtım bedelleri, tüketim miktarları ve abone 

grupları verilerinin karşılaştırma tablolarını da kapsıyor. 

Nisan ayında yapılan merkezi komisyon toplantıları: 

11 Nisan Yapay Zeka Komisyonu 

14 Nisan SMM Daimi Komisyonu 

16 Nisan Komisyon Başkanları Toplantısı 

22 Nisan BİTKOM 

30 Nisan İSG Komisyonu 

30 Nisan Teknik Yönetmelikler Komisyonu 

 

EMO TV ve WEBİNAR 

EMO 49. Dönem İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu`nun önerisi ve Oda Yönetim Kurulu`nun 

kararıyla, Mayıs ayı içerisinde planlanan İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası kapsamında alanında 

uzman isimlerin katılımıyla enerjili ve enerjisiz çalışma, elektrik kazalarının hukuksal boyutu, ark 

enerjisi hesaplamaları ve kişisel koruyucu donanımlar gibi kritik konular EMO TV`de ele 

alınacak. 

 EMO TV WEBINAR 
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17 Nisan –  Faturada Artan Yük: Dağıtım 
Bedeli 

28 Nisan – Dağıtım Transformatörlerinde 
İşletme Topraklaması 

21 Nisan – Alçak Gerilim Kısa Devre 
Hesapları 

14 Nisan – Biyomedikal Mühendislerinin 
Yüksek Teknolojideki Yeri 
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7 Mayıs 2025 – Söyleşi: Elektrik Kazalarının 
Değerlendirilmesi (Hukuksal Sorunlar) 

5 Mayıs 2025 – Webinar: Enerjisiz Çalışma 

12 Mayıs 2025 – Webinar: Enerjili Çalışma ve 
Ark Enerjisi Hesaplaması 

20 Mayıs 2025 – Webinar: Elektriksel Kişisel 
Koruyucu Donanımlar (KKD) 

(*) Geçmiş EMO TV yayınlarına Odamızın youtube kanalı üzerinden ulaşarak yayınları 

izleyebilirsiniz. 

 

DÖNEMSEL ve ÖZEL ETKİNLİKLER 

Maden Mühendisleri Odası yürütücülüğünde, Elektrik Mühendisleri Odasının da Düzenleme ve 

Yürütme kurullarında 12 odadan biri olarak yer aldığı TMMOB Doğal Kaynaklar Sempozyumu 25-

26 Nisan 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. Sempozyumda EMO Yönetim Kurulu 

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148432&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148432&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148532&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148532&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148477&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148477&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148143&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148143&tipi=2&sube=0


Başkanı Sayın Mahir Ulutaş “Yenilenebilir Enerji Üretiminde Doğal Kaynak Kullanımı” başlıklı 

bildirisini sundu. 

BMO ve EMO eş yürütücülüğünde 9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecek olan 

Geleceğin Teknolojileri ve Teknoloji Politikaları Sempozyumu program çalışmaları 

tamamlandı. Etkinliğin EMOTV’den canlı yayınlanma kararı alındı. 

 

Son başvuru tarihi, sıcak ülke gündemi nedeniyle 

üniversitelerden gelen talepler doğrultusunda daha fazla 

projeye yer verebilmek adına 20 Mayıs tarihine kadar 

uzatıldı. Başvurular için https://bps.emo.tr/basvuru 

adresinden kayıt alınmaya devam edilmektedir. 

Haziran sonunda yapılacak Bitirme Projeleri Sergisi 

(BPS) hazırlık çalışmalarına devam edildi.  BPS 

sergilerinin Ankara, Diyarbakır, İstanbul, İzmir, Mersin ve 

Samsun olmak üzere 6 merkezde yapılması daha önce 

ilan edilmişti. 

Ankara’da yapılacak serginin TED Üniversitesi – Kolej 

binalarında yapılması benimsendi, önümüzdeki günlerde 

diğer sergi merkezlerinin konumları da belirlenerek ilan 

edilecek. Sergi tarihi olarak 27-28 Haziran tarihleri 

hedeflenmektedir. 

 

İstanbul Şube tarafından yapılacak EEMKON ile aynı tarihlerde İstanbul’da yapılmasına karar 

verilen İlk Bildiriler Kongresi (İBK) çalışmaları devam etmektedir. EEMKON etkinliği içinde yer 

alması planlanan İBK etkinliğinin de gündeme alındığı EEMKON Yürütme Kurulu toplantısı 27 

Nisan 2025 tarihinde yapıldı. 

 

BASIN AÇIKLAMALARI / BASINDA TMMOB ve ODAMIZ 

TMMOB tarafından yapılan basın bilgilendirmeleri: 

• ÇAYIRHAN’DA MADEN KAZASI, İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ YALNIZCA BİR MEVZUAT 
KONUSU DEĞİLDİR: Kömür İşletmeleri Anonim Şirketi (KİAŞ) Çayırhan Yeraltı Kömür 

İşletmesi Hırkatepe maden ocağında gece vardiyasında meydana gelen göçükle ilgili 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 10 Nisan 2025 tarihinde `Çayırhan`da 

Maden Kazası: İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yalnızca Bir Mevzuat Konusu Değildir` başlıklı 

bir basın açıklaması yaptı.  

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ `Yurdumun Mutlu Günleri Mutlak 

Gelen Gündedir…`başlıklı basın açıklamasıyla 1 Mayıs alanına çağrıda bulundu. Emekten 

ve bilimden yana bir ülkeyi hep beraber kurmak için 1 Mayıs’ta meydanlarda omuz omuza 

olma çağrısı yapan açıklamayı haberimizin devamında bulabilirsiniz. 

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından yapılan basın bilgilendirmeleri: 

https://bps.emo.tr/basvuru
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148365&tipi=2&sube=0
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=148365&tipi=2&sube=0


• Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu’nun 5 Nisan 2025 tarihinde duyurduğu basın 

açıklamasında, perakende satış tarifesi kapsamındaki konutların elektrik faturalarına 

yüzde 25 zam yapıldığına dikkat çekerek, düşük kademedeki konutların faturalarının 

yüzde 70’inin dağıtım bedelinden oluştuğuna vurgu yaptı. Dar gelirli vatandaşlardan 

dağıtım şirketlerine kaynak aktarıldığına işaret edilen açıklamada, “Enerji bedelinin, 

dağıtım bedelinin çok gerisinde kalması, piyasanın çarpık bir biçimde yapılandığını gözler 

önüne sermektedir” denildi. 

• Elektrik Mühendisleri Odası, Kırklareli ’de bir çocuk ve üç kişinin elektrik akımına kapılması 

üzerine 22 Nisan 2025 tarihinde bir basın açıklaması yayımlayarak özellikle yaz aylarında 

artan havuzların elektrik tesisatlarından kaynaklı kazalara karşı uyarılarda bulundu. 

Yapılan açıklamada, yeterli önlem alınmamasının bu tür kazalara yol açtığı belirtilirken 

havuzların elektrik tesisatlarının uluslararası standartlara uygun şekilde projelendirilip 

denetlenmesi gerektiği vurgulandı. Belediyelere ve yerel yönetimlere çağrı yapan EMO, 

havuzlarda kullanılan tüm elektrikli donanımların güvenli hale getirilmesini ve 

yönetmeliklerin bir an önce güncellenmesi gerektiğine dikkat çekti. 

o Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş hafta içi her gün 

saat 15:00`te Halk TV ekranlarında yayınlanan Remziye Demirkol ile Manşet 15 

programının 8 Nisan 2025 tarihinde konuğu oldu ve yapılan elektrik zamlarını 

değerlendirdi. 

o Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, 27 Nisan 2025 

tarihli Birgün Gazetesinde çıkan yazısında, 6 Şubat 2023 depremlerinin ardından 

yaşanan büyük yıkım ve kayıplara rağmen kentlerin hâlâ deprem dirençli hale 

getirilmediğine dikkat çekti. Ulutaş, kentlerin yapı stoğu kadar elektrik, enerji ve 

özellikle afet sonrası iletişim kopukluklarına yol açan haberleşme altyapılarının da 

güçlendirilmesi gerektiğine dikkat çekti. 

o İspanya, Portekiz ve Fransa`nın bazı bölgelerinde 28 Nisan 2025’te yaşanan 

büyük elektrik kesintisi üzerine Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mahir Ulutaş, yetkililerin olası arıza nedenleri hakkındaki açıklamalarının 

ardından bu sistem çökmesini 29 Nisan tarihli Birgün Gazetesi’ne yazdığı makale 

ile değerlendirdi. 


